
Id: AA0D3B5A-BF42-4EBA-97AF-38561FC88766. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 9.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia na rok szkolny 2024/2025 harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 

oraz postępowaniu uzupełniającym dla przedszkoli, klas pierwszych szkół podstawowych i klasy IV 

sportowej w publicznej szkole podstawowej ogólnodostępnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023  r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688), art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności wraz z terminami postępowania rekrutacyjnego oraz 

postępowania uzupełniającego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na rok szkolny 2024/2025, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się harmonogram czynności wraz z terminami postępowania rekrutacyjnego oraz 

postępowania uzupełniającego do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2024/2025, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się harmonogram czynności wraz z terminami postępowania rekrutacyjnego oraz 

postępowania uzupełniającego do IV klasy sportowej na rok szkolny 2024/2025, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie go na tablicach ogłoszeń: Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie, przedszkoli i szkół podstawowych oraz na stronie internetowej: Urzędu i tych szkół oraz Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kunów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 



Id: AA0D3B5A-BF42-4EBA-97AF-38561FC88766. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Harmonogram czynności wraz z terminami postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na rok szkolny 2024/2025 

DATA ETAPY REKRUTACJI 

OD DO 

Kontynuacja edukacji przedszkolnej  
05.02.2024 r. 09.02.2024 r. Złożenie deklaracji o kontynuowania wychowania 

przedszkolnego w kolejnym roku szkolnym. 

Postępowanie rekrutacyjne do przedszkoli  
19.02.2024 r. 08.03.2024 r. Złożenie w przedszkolu podpisanego wniosku o przyjęcie 

oraz dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów 
rekrutacyjnych. 

11.03.2024 r 13.03.2024 r.  Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków  o 
przyjęcie i dokumentów potwierdzających spełnianie przez 

kandydata warunków  i kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym.  

15.03.2024 r. Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych. 

18.03.2024 r. 22.03.2024 r. Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w przedszkolu, 
do którego dziecko zostało zakwalifikowane. 

25.03.2024 r. Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych. 
  

Procedura odwoławcza 
  

od 26.03.2024 r. 1. W terminie 3 dni od dnia opublikowania list dzieci 
przyjętych i nieprzyjętych rodzic może wystąpić do komisji 

rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia 
odmowy przyjęcia. 

2. W terminie 3 dni od dnia otrzymania uzasadnienia rodzic 
może wnieść do dyrektora przedszkola odwołanie od 

rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

Postępowanie uzupełniające  
15.04.2024 r. 22.04.2024 r. Złożenie w przedszkolu podpisanego wniosku o przyjęcie 

oraz dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów 
rekrutacyjnych. 

23.04.2024 r. 24.04.2024 r. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków  o 
przyjęcie i dokumentów potwierdzających spełnianie przez 

kandydata warunków  i kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym. 

26.04.2024 r. Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych. 

29.04.2024 r. 07.05.2024 r. Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w przedszkolu, 
do którego dziecko zostało zakwalifikowane. 



Id: AA0D3B5A-BF42-4EBA-97AF-38561FC88766. Podpisany Strona 2 
 

08.05.2024 r. Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych 
  

od 09.05.2024 r. Procedura odwoławcza 
  

  

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 



Id: AA0D3B5A-BF42-4EBA-97AF-38561FC88766. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Harmonogram czynności wraz z terminami postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2024/2025 

DATA ETAPY REKRUTACJI 

OD DO 

05.02.2024 r. 09.02.2024 r. Złożenie zgłoszenia, w przypadku dzieci należących do 
obwodu tej szkoły o kontynuacji edukacji w klasie I 

19.02.2024 r. 08.03.2024 r. Złożenie w szkole podpisanego wniosku o przyjęcie oraz 
dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów 

rekrutacyjnych. 

11.03.2024 r. 13.03.2024 r. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków  o 
przyjęcie i dokumentów potwierdzających spełnianie przez 

kandydata warunków  i kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym. 

15.03.2024 r. Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych 
i niezakwalifikowanych. 

18.03.2024 r 22.03.2024 r.  Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w szkole, do 
której dziecko zostało zakwalifikowane. 

25.03.2024 r. Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych. 
  

Procedura odwoławcza 
  

od 26.03.2024 r. 1. W terminie 3 dni od dnia opublikowania list dzieci 
przyjętych i nieprzyjętych rodzic może wystąpić do komisji 

rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia 
odmowy przyjęcia. 

2. W terminie 3 dni od dnia otrzymania uzasadnienia rodzic 
może wnieść do dyrektora szkoły odwołanie od 

rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

Postępowanie uzupełniające 
  

15.04.2024 r. 22.04.2024 r. Złożenie w szkole podpisanego wniosku o przyjęcie oraz 
dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów 

rekrutacyjnych. 

23.04.2024 r. 24.04.2024 r. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków  o 
przyjęcie i dokumentów potwierdzających spełnianie przez 

kandydata warunków  i kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym. 

26.04.2024 r. Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

29.04.2024 r. 07.05.2024 r. Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w szkole, do 
której dziecko zostało zakwalifikowane 

08.05.2024 r. Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych 
 
 
  



Id: AA0D3B5A-BF42-4EBA-97AF-38561FC88766. Podpisany Strona 2 
 

od 09.05.2024 r. Procedura odwoławcza 
  

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 



Id: AA0D3B5A-BF42-4EBA-97AF-38561FC88766. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 9.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Harmonogram czynności wraz z terminami postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do klasy IV sportowej w publicznej szkole podstawowej ogólnodostępnej na rok szkolny 

2024/2025 

DATA ETAPY REKRUTACJI 

OD DO 

19.02.2024 r. 08.03.2024 r. Złożenie w szkole podpisanego wniosku o przyjęcie do klasy 
sportowej 

11.03.2024 r. 13.03.2024 r. Próby sprawności fizycznej 

14.03.2024 r. Informacja, którzy kandydaci uzyskali pozytywne, a którzy 
negatywne wyniki próby sprawności fizycznej 

15.03.2024 r. Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

18.03.2024 r. 22.03.2024 r.  Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w szkole, do 
której dziecko zostało zakwalifikowane 

25.03.2024 r. Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych 

Procedura odwoławcza 

od 26.03.2024 r. 1. W terminie 3 dni od dnia opublikowania list dzieci 
przyjętych i nieprzyjętych rodzic może wystąpić do komisji 

rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia 
odmowy przyjęcia. 

2. W terminie 3 dni od dnia otrzymania uzasadnienia rodzic 
może wnieść do dyrektora szkoły odwołanie od 

rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

Postępowanie uzupełniające 

15.04.2024 r. 22.04.2024 r. Złożenie w szkole podpisanego wniosku o przyjęcie do klasy 
sportowej 

23.04.2024 r. 24.04.2024 r. Próby sprawności fizycznej 

25.04.2024 r. Informacja, którzy kandydaci uzyskali pozytywne, a którzy 
negatywne wyniki próby sprawnościowej 

26.04.2024 r. Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

29.04.2024 r. 07.05.2024 r. Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w szkole, do 
której dziecko zostało zakwalifikowane 

08.05.2024 r. Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych 

od 09.05.2024 r. Procedura odwoławcza 

Burmistrz Miasta i Gminy  

          w Kunowie 

 

 

          Lech Łodej  

 

  



Id: AA0D3B5A-BF42-4EBA-97AF-38561FC88766. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z powołanym w podstawie prawnej zarządzenia art. 154 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005), terminy przeprowadzania 

postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych form wychowania przedszkolnego, 

klas I publicznych szkół podstawowych, oddziałów sportowych w publicznych szkołach podstawowych 

ogólnodostępnych określa do końca stycznia organ prowadzący te placówki oświatowe. 

Kompetencja ta, została zgodnie z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005), przypisana odpowiednio wójtowi, burmistrzowi, prezydentowi 

miasta, staroście, marszałkowi województwa. 

Wobec powyższego podpisanie zarządzenia jest zasadne i konieczne. 

Opracował: 

Referat Oświaty i Spraw Społecznych 


